



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Κοινοτήτων του Δήμου»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Κοινοτήτων του Δήμου
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 325 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 11 στα λογιστικά βιβλία του δήμου.
- 6) Την υπ' αριθ. 4373 Πρόσκληση του Δήμου
- 7) Τις υποβληθείσες προσφορές.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Κοινοτήτων του Δήμου εκτιμώμενης αξίας 1.104,31 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Κοινοτήτων του Δήμου

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Κοινοτήτων του Δήμου όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην ΠΙΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, με Α.Φ.Μ. 069909011 και στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, Τ.Κ.66033 Πόλη: Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, τηλ.: 2523023441, έναντι του ποσού των 1.104,31 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (συντελεστής)
Υγρό καθαρισμού 2 lt	39830000-9	6	TEM	2,27	13,65	24%
Καθαριστικό για τζάμια 750ml	39830000-9	6	TEM	2,27	13,65	24%
Χαρτί κουζίνας 650 gr	39830000-9	8	TEM	2,52	20,19	24%
Υγρό πιάτων 1500 ml	39830000-9	6	TEM	5,99	35,95	24%
Σακούλες απορριμμάτων 20 kg	39830000-9	2	TEM	39,75	79,50	24%
Ρολό χαρτί 5 kg	39830000-9	6	TEM	19,92	119,52	24%
Σκούπα	39830000-9	6	TEM	3,84	23,03	24%
Χειροπετσέτες ζικ ζακ	39830000-9	6	TEM	17,38	104,27	24%
Σφουγγαρίστρα 2 τεμ.	39830000-9	6	TEM	5,34	32,04	24%
Κοντάρι σκούπας inox	39830000-9	12	TEM	2,56	30,77	24%
Σκούπα με φαράσι	39830000-9	6	TEM	4,02	24,15	24%
Καθαριστικό λεκάνης τουαλέτας 750 ml 1+1	39830000-9	10	TEM	3,31	33,10	24%
Καθαριστικό αλάτων 2 X 750 ml	39830000-9	8	TEM	9,54	76,32	24%
Κρέμα καθαρισμού	39830000-9	6	TEM	1,87	11,23	24%
Χαρτί υγιείας 4φυλλο 10 τεμ.	39830000-9	18	TEM	3,35	60,30	24%
Πανάκια ξεσκονίσματος 10+5	39830000-9	4	TEM	10,63	42,52	24%
Σπρέι γενικού καθαρισμού 650 gr	39830000-9	8	TEM	2,70	21,60	24%
Αποφρακτικό υγρό 1 lt	39830000-9	10	TEM	5,06	50,60	24%
Καθαριστικό Επιφανειών Γενικής Χρήσης Απολυμαντικό 1 lt	39830000-9	8	TEM	4,32	34,57	6%
Απολυμαντικό Επιφανειών Γενικής Χρήσης Απολυμαντικό 750 ml	39830000-9	8	TEM	6,46	51,68	6%
Αντισηπτικό 1lt	39830000-9	12	TEM	8,10	97,25	6%
Χλωρίνη 2 X 1250	39830000-9	20	TEM	5,18	103,58	6%
Κρεμοσάπουνο 4 lt	39830000-9	6	TEM	4,14	24,84	6%
ΣΥΝΟΛΟ					1.104,31 €	208,88 €

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
10/6634	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού	1.313,19 €

ΣΥΝΟΛΟ	1.313,19 €
---------------	-------------------

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10/6634 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από το αντίστοιχο Τμήμα της αρμόδιας Διεύθυνσης.

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Δήμαρχος

Κυριακίδης Γιάννης